2023 年 5 月 12 日

各     位

福岡県北九州市小倉北区足立 2 丁目 1 番 1 号
株 式 会 社 シ ダ ー
代 表 取 締 役 社 長  座 小 田 孝 安
   （コード番号：2435 東証スタンダード）

問い合わせ先 取 締 役
管理本部長 下 屋 敷 寛

電 話 番 号 0 9 3 （ 9 3 2 ） 7 0 0 5

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 2023年3月期の個別業績と前期実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．個別業績の前期実績値との差異について

2023 年 3 月期通期個別実績と前期実績値の差異（2022 年 4 月 1日～2023 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前期実績（A）

（2022 年 3 月期）

百万円

14,271

百万円

199

百万円

△22

百万円

△270

円  銭

△24.01

今期実績（B）

（2023 年 3 月期）
14,511 79 △32 △208 △18.59

増減額（B－A） 240 △120 △10 62

増減率（％） 1.7 △60.4 ― ―

２．差異の理由

売上高につきましては、既存施設において施設稼働率が上昇したことで、前年実績を上回りまし

た。営業利益、経常利益につきましては、入居者獲得に係る費用等の増加、光熱費や諸経費の高騰

の影響を受け、売上原価が増加したことから前年実績を下回りました。また、当期純利益につきま

しては、特別損失が前年実績より減少したことから、前期実績値を上回る結果となりました。

以 上